



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

Noida Zonal Office: Joy Tower, 2nd Floor, Phase-2,
C Block, Industrial Area, Sector 62, Noida,
Uttar Pradesh 201301

Head Office: Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-5

CORRIGENDUM TO PREMISES REQUIRED ON RENT DATED 01.01.2022 IN FINANCIAL EXPRESS AT PAGE NO. 14 AND DANIK JAGRAN AT PAGE NO. 7

Please read Location as Noida Sec-16 (U.P.) or Noida Sec-63 (U.P.) or Noida Sec-78 (U.P.) or Noida Sec-104 (U.P.) or *Noida Sec- 62 (U.P.) or Noida Sec-45 (U.P.) or Noida Sec-18 (U.P.) instead of Noida Sec-16 (U.P.) or Noida Sec-63 (U.P.) or Noida Sec-78 (U.P.) or Noida Sec-104 (U.P.). All other terms and conditions of the tender remains unchanged. For further details, please refer to Bank's website: www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section.

Date - 04.01.2022

Zonal Manager



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

अंचल कार्यालय, नोएडा: जॉय टावर,
दूसरा तल सी ब्लॉक, फेज 2 इंडस्ट्रियल
एरिया, सैक्टर-62, नोएडा-201301

प्रधान कार्यालय: लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर, पुणे-5

दैनिक जागरण में पृष्ठ संख्या 7 पर और फाइनेंशियल एक्सप्रेस में पृष्ठ संख्या 14 पर प्रकाशित दिनांक 01.01.2022 को किराए पर परिसर की आवश्यकता हेतु शुद्धिपत्र

कृपया किराए पर परिसर की आवश्यकता की नोएडा सैक्टर-16 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-63 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-78 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-104 (उप्र) के स्थान पर नोएडा सैक्टर-16 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-63 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-78 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-104 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-62 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-45 (उप्र) अथवा नोएडा सैक्टर-18 (उप्र) पढ़ें। किराए पर परिसर की आवश्यकता के अन्य सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी। अधिक जानकारी के लिए, कृपया "निविदा" अनुभाग के अंतर्गत बैंक की वेबसाइट: www.bankofmaharashtra.in देखें।

दिनांक-04.01.2022

अंचल प्रबंधक